
Avoimet kansalliset suunnistuskilpailut 
KOILLISMAAN RASTIPÄIVÄT 2024 
13.–14.7.2024 Kuusamossa 

KILPAILUOHJEET 

Päätoimihenkilöt  

Kilpailun johtaja: Hannu Ervasti 
Ratamestariryhmä: Santeri Aikio (joht.) 

Juha-Matti Inget (H/D16-) 
Jukka Rytioja, Anu Gretschel (lasten radat) 

Kilpailun valvoja: Esa Mursu, PosPy 
Tulospalvelu:  Petri Pesonen (PP-Timing) 
Kilpailuinfo:  Kaisu Sippola, Jaana Heikkinen 
Tiedotus:  Asta Flöjt, Jukka Rytioja 
 
Tuomarineuvosto 

Puheenjohtaja: Antti Häkämies Posion Pyrintö 
Jäsen:  Kirsi Alahäivälä Pudasjärven Urheilijat 
Jäsen:  Anu Reiman  Angelniemen Ankkurit  
 
 

Säännöt ja ohjeet 

Tapahtumassa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton suunnistuksen lajisääntöjä ja järjestäjän 
antamia ohjeita. 

 

Paikoitus 

Paikoitus tapahtuu kilpailukeskuksessa koulun pihamaalla sekä tienvarsipysäköintinä 
kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Tienvarsipysäköinnistä siirtyminen 
kilpailukeskukseen tapahtuu tien eteläpuolella olevaa viitoitusta pitkin, kyseiseltä viitoitukselta ei 
saa poistua maantielle. Ajoneuvot, joissa on vaunuikäisiä lapsia tai inva-kortillisia henkilöitä, 
paikoitetaan kisakeskuksen pihamaa- alueelle. 

  

Kilpailukeskus 

Kilpailukeskuksena toimii entinen Noukavaaran koulu, joka on siirtynyt yksityisomistukseen. 
Kiitämme omistajia mahdollisuudesta käyttää koulua ja piha-aluetta kilpailukeskuksena ja 
osoitamme kunnioitusta omistajien kotirauhaa ja omaisuutta kohtaan. 



 

Kartta  

Tulostekartta 7/2024. Kartan koko on sarjasta ja osakilpailusta riippuen A3, A4 tai A5. Katso tiedot 
sarjat- ja matkat -taulukosta. Kartat ovat muovisuojuksessa. Mallikartat ovat nähtävissä 
lähtöpaikoilla. Kilpailualueen osittain kattava vanha kartta (Itävaara, 2021) on nähtävillä 
kilpailukeskuksen ilmoitustaululla, kisasivuilla sekä netistä https://kev.fi/wp-
content/uploads/2024/07/Itavaara_2021_FIN5.pdf 

Karttoja ei maalissa kerätä pois. 

Ajourien merkitsemisessä on käytetty kahta symbolia. Selkeimmät urat on merkitty karttaan 
mustalla ajouran tai linjan merkillä, ja hieman epäselvemmät vaaleankeltaisella värillä. 

  

Maasto 

Maasto on kangas- ja vaaramaastoa, jossa kulkukelpoisuus vaihtelee. Paikoin maapohja on 
raskaskulkuista takavuosien maanmuokkauksen takia, mutta toisilla alueilla pohja on 
nautinnollista ja nopeakulkuista. Suot ovat kesäkuun lopun ja heinäkuun alun sateiden takia 
märkiä ja soistumat erottuvat valkoisesta metsästä tavallista huonommin. Metsää on laajalti 
harvennettu eri aikoina, mutta pääosin hakkuutähteet ovat lahonneet ja maatuneet niin, että 
etenemistä hidastavia hakkuutähteitä on vain vähän.  

Lasten radoilla on muutamaan ojanylitykseen asetettu kevytrakenteinen silta helpottamaan 
ylitystä. Ojat saa ylittää myös muista kohdin. Varovaisuutta ylityksissä! 

 

Kielletyt alueet 

Kartan reunassa sijaitseva maantie eli Meskusvaarantie on kilpailusuorituksen aikana kiellettyä 
aluetta. 

Pihamaat ovat kiellettyjä alueita. Karttoihin merkittyjen piha-alueiden rajoja on ehdottomasti 
noudatettava. Kunnioitathan alueella asuvien kotirauhaa! Yhden talon pihamaata on rajattu 

https://kev.fi/wp-content/uploads/2024/07/Itavaara_2021_FIN5.pdf
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maastoon kielletyn alueen nauhalla keskeisestä juoksusuunnasta. Kyseisen metsän keskellä 
sijaitsevan talon ympäristössä on pihan ulkopuolella maantiekäytöstä poistettuja harrasteautoja, 
joiden läheltä saa juosta. Alueella on kisajärjestäjän asettama valvoja takaamassa turvallisuutta. 

Myös kilpailukeskuksen parkkipaikka on kilpailusuorituksen aikana kiellettyä aluetta, ja sen 
reunassa on kielletyn alueen nauha. 

Maastossa on vanerilla peitetty kaivo, joka on ympäröity kielletyn alueen nauhalla kilpailijoiden 
oman turvallisuuden takia. 

Lähtöön menevältä viitoitukselta ei saa poistua Meskusvaarantien eteläpuolelle, joka on kisa-
aluetta. Kyseinen kisa-alue on merkattu kielletyn alueen viitoituksella myös sunnuntaina. 

 

Rastimääritteet 

Rastimääritteet on painettu karttoihin kaikilla sarjoilla. Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. 

 

Leimausjärjestelmä ja Emit-kilpailukortti 

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa siitä, että hänellä on 
toimintakuntoinen, lähtöluettelossa mainitun numeron mukainen kilpailukortti. Emit-tietojen 
muuttamisesta kilpailupaikalla peritään 2 € / muutos. Kilpailukeskuksessa infoa vastapäätä 
sijaitsee mallirasti, jossa kilpailija voi testata kortin toimivuuden. Leimasimen vilkkuva valo 
osoittaa kortin olevan toimintakuntoinen. Järjestäjältä vuokratun kilpailukortin voi lunastaa 
infosta. Emit-kortin vuokra on 5 € / pv. Maksu on käteisellä infoon korttia noudettaessa. Vuokrattu 
kilpailukortti on palautettava kilpailujen jälkeen infoon. Palauttamattomasta kortista veloitetaan 
85 €. 

 

Emit-tarkistusliuskat  

Tarkistusliuskat ovat saatavilla lähtöpaikoilla; käyttö on pakollista ja kilpailijan vastuulla. 
Suosittelemme teippaamaan liuskan kiinni emit-korttiin. 

 

Kilpailunumerot  

Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroa. Huom! omat hakaneulat. Kilpailunumerot ovat 
saatavissa infosta kansioista. Kilpailunumeroita ei kerätä pois. Samaa numeroa käytetään 
molempina päivinä.  

Myös kuntosuunnistajat käyttävät rintanumeroa, joka osoittaa lähtöhenkilökunnalle, että 
suunnistaja on rekisteröity maastoon. Numeron saa infosta ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Lähtö  

Ensimmäinen lähtö on lauantaina klo 12.00. ja sunnuntaina klo 10.00. Lähtöluettelot sarjoittain 
julkaistaan kisajärjestäjien nettisivuilla https://kev.fi/koillismaan-rastipaivat/ ja ne ovat nähtävissä 
lauantai-aamusta alkaen myös kilpailukeskuksessa ja lähtöpaikoilla.  

https://kev.fi/koillismaan-rastipaivat/


Kaikki sarjat lähtevät samalta lähtöpaikalta. Viitoitus lähtöön lähtee kilpailukeskuksesta. Viitoitus  
lähtöön merkitty sinisellä kuitunauhalla. Kumpanakin päivänä lähtöön on matkaa noin 800 m. 

Lähtömenettely  
 

Lapset (H/D 10RR–14) H/D 16– 

-5 
min 

Kilpailijat kutsutaan lähtöön lukemalla lähtöaika ja kilpailijan nimi kuuluvalla äänellä.  

-4 
min 

Tarkistetaan kilpailunumero. RR- ja TR-sarjoissa on 
näkyvissä kartta ratapainatuksella oikein suunnattuna. 
Sarjoissa H/D (12–14) nähtävillä on kartta, johon on 
merkitty K-piste. 

Tarkistetaan 
kilpailunumero 

-3 
min 

EMIT-korttien nollaus. 

-2 
min 

RR- ja TR-ratojen suunnistajat saavat kartan ja halutessaan 
myös opastusta. Muilla lasten sarjoilla nähtävillä 
mallikartta, johon on merkitty K-piste. 

Mallikartta nähtävillä 

-1 
min 

Muiden lasten sarjojen suunnistajat saavat oman karttansa 
ja voivat tutustua siihen minuutin ajan. RR- ja TR-ratojen 
suunnistajat saavat jatkaa kartan tutkimista. 

Siirtyminen kilpailusarjan 
mukaiselle 
karttalaatikolle.  

Lähtö Suunnistus alkaa. Kilpailija ottaa karttansa 
ja suunnistus alkaa. 

 
Juomapaikat  

Maastossa ei ole juomapisteitä. Maalissa on kilpailijoille tarjolla vettä. 

 

Rastireitti (RR) ja tukireitti (TR) 

RR- ja TR-sarjoissa siimari on merkitty maastoon VALKOISELLA yhtenäisellä muovinauhalla. 

Karttaan siimari on merkitty oranssilla viivalla. 

Rastireitin rasteilla on järjestysnumeron mukainen RR-tunnus (RR1, RR2, jne.). Mallirasti on infon 

läheisyydessä. Rastireitillä on lauantaina 7 ja sunnuntaina 6 rastia. 

RR-sarjojen suoritusta ei hylätä puuttuvan rasti leimauksen takia, vaan kilpailija saa 10 minuutin 

lisäajan puuttuvasta rastista. 

 

Viimeinen rasti 

Viimeisellä rastilla on kaksi leimasinta koodilla 100 ja yksi RR-leimasin (la RR7 ja su RR6). Kaikki 
kilpailijat voivat leimata mihin tahansa näistä leimasimista. Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. 

  



Maali  

Kaikki tulevat samaan maalikarsinaan. Maaliviivalla suoritetaan maalileimaus, jonka jälkeen 
kilpailija siirtyy leimantarkistukseen. Mikäli leimauksissa on epäselvyyksiä, kilpailija ohjataan 
itkumuurille, joka sijaitsee leimantarkastuksen yhteydessä. Kuntosuunnistajat eivät leimaa 
samassa leimantarkistuspisteessä, vaan heille on erillinen emit-kortin luku infossa. 

 

Keskeyttäneet  

Keskeyttäneen kilpailijan tulee ehdottomasti leimata maalileimaus ja ilmoittautua maalissa. Myös 
keskeyttäneet kuntosuunnistajat leimaavat ja ilmoittautuvat infossa. 

 

Ensiapu  

Ensiaputeltta on kilpailukeskuksessa. Ensiapupisteitä ei ole maastossa. Kilpailukeskuksessa on 
mönkijä valmiudessa ensiaputehtäviin maastossa. 

 

Peseytyminen ja WC  

Kilpailukeskuksissa ei ole pesumahdollisuutta. WC:t sijaitsevat koulun pihamaalla ja koulun 
sisätiloissa. Nastareilla saa kulkea vain suojamattoja pitkin, mieluiten otetaan kuitenkin nastarit 
pois. 

 

Palkinnot  

Palkintojenjako tapahtuu sunnuntaina sarjoittain yhteistulosten perusteella. Palkintojenjako alkaa 
joustavasti heti ensimmäisen sarjan valmistuttua ja etenee tulospalvelun antamassa järjestyksessä 
sitä mukaa kun tarkistetut tulokset ovat saatavilla. Tulokset ja palkittavien määrät löytyvät 
kilpailun nettisivuilta https://kev.fi/koillismaan-rastipaivat/ 

Sarjoissa H/D 10 RR, 12TR ja 12 palkitaan kaikki. Jos kyseisiin sarjoihin osallistuvista lapsista ei joku 
osallistu sunnuntaina, voi hän hakea osallistumispalkinnon infosta jo lauantaina.  

 

Ravintola 

Kisakeskuksessa on myytävänä kahvia, virvokkeita, pikkupurtavaa ja grillimakkaraa. Maksuna käy 
käteinen raha ja MobilePay. Vaihtelevien nettiyhteyksien takia käteinen on varmin maksutapa. 

 

Muksula  

Muksulaa ei ole tarjolla 

  

https://kev.fi/koillismaan-rastipaivat/


Valokuvaus/media 

Kisan aikana kuvataan kisajärjestäjän toimesta materiaalia, jota voidaan vapaasti käyttää 
tiedotusvälineissä kuten lehdissä sekä sosiaalisessa mediassa sekä markkinointimateriaalina, 
yhteyshenkilönä asiassa toimii asta.flojt@gmail.com 

 

Avoimet sarjat / kuntosuunnistus 

Kuntosuunnistuksella tarjolla ovat radat A, B, C ja perheRR. Ratojen pituudet näkyvät Sarjat ja 
matkat -taulukossa tapahtuman nettisivulla https://kev.fi/koillismaan-rastipaivat/ 

Radat ovat kuntoilijoille nähtävissä infossa ilmoittautumisen yhteydessä. 

Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen tapahtuu Rastilippu-palvelun kautta tai kisakeskuksessa 
infoon, josta saa numerolapun 15 €/pv ja perhe-RR 10 €/pv maksua vastaan. Myös Rastilipun 
kautta ennakkoon maksaneet saavat numeronsa infosta. Sama numero on käytössä kumpanakin 
päivänä. Omat hakaneulat. 

Emit-vuokra on 5 €/pv. Maksutapoina kuntosuunnistukseen käyvät käteinen, pankkikortti, 
MobilePay tai liikuntaedut. Vaihtelevien nettiyhteyksien takia suositeltavin maksutapa 
paikanpäällä on käteinen. 

Kuntosuunnistajien lähtö on kilpailijoiden kanssa samassa lähdössä. 

Maastoon pääsee lauantaina klo 12.00–13.30 ja sunnuntaina klo 10.00–11.30.  

Kuntosarjalaiset tulevat samaan maaliin kuin kilpasarjat. Maalissa leimataan maalileimaus. Myös 
keskeyttäneet leimaavat maalileimauksen ja ilmoittautuvat maalissa. Kilpasarjoista poiketen 
kuntosarjalaisten emit-tarkistus toteutetaan infossa. Jokainen kuntoilija käy siis myös 
suorituksensa jälkeen infon kautta. 

Palkinnot arvotaan kumpanakin päivänä kuntosuunnistuksen lähdön sulkeuduttua lauantaina kello 
14.00 ja sunnuntaina kello 12.00. Palkinnonsaajat julkistetaan kuulutuksin ja ilmoitustaululla. 
Palkinnot ovat noudettavissa infosta. 

 

Paloturvallisuus ja muuta tärkeää huomioitavaa 

Avotulenteko on kielletty paikoitus- ja kilpailukeskus alueella.  

”Suunnistaja on velvollinen auttamaan sairastunutta, loukkaantunutta tai muutoin avuntarpeessa 
olevaa kilpailijaa ja tilanteen niin vaatiessa opastamaan eksynyttä lasta.” (lajisäännöt 3.27). 

”Suunnistaja osallistuu suunnistustapahtumaan omalla vastuullaan.” (lajisäännöt 3.41) 

 

Mahdolliset yhteydenotot 

Hannu Ervasti   040-7731397  hannuervasti1@gmail.com 
Kaisu Sippola  kaisu.sippola@nic.fi  (löytötavarat) 
 

Nautinnollista suunnistusta Koillismaan maastoissa! / Kuusamon Erä-Veikot 
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